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1. Çözüm

Verilen bilgilere göre Cenk ve Yahya aynı boyda; Cenk 
Ferit’ten, Yahya da Akın’dan daha uzundur. Buna göre 
uzundan kısaya doğru şu sıralamaları yapabiliriz:

1. İhtimal → Cenk = Yahya > Akın > Ferit

2. İhtimal → Cenk = Yahya > Ferit > Akın

Bu şemadan Cenk’in Akın’dan, Yahya’nın da Ferit’ten 
uzun olduğunu kesin olarak söyleyebiliriz. Ancak Akın’ın 
Ferit’ten ya da Ferit’in Akın’dan uzun olduğuna dair 
herhangi bir yorumda bulunamayız. Çünkü her ikisi de 
ihtimaller dahilinde doğru kabul edilebilir. Bu iki kişinin 
boy kıyaslamalarına dair herhangi bir bilgi verilmemiştir. 
Doğru cevap D seçeneğidir.

2. Çözüm

“Acil” ifadesi, “hemen yapılması gereken” anlamında kul-
lanılır. Rapor işinin acil olmadığını belirtecek olan cümle, 
bu işin hemen yapılmak zorunda olmadığını ifade etmeli-
dir. Buna göre B seçeneğindeki “Gerekli bilgileri arkadaş-
lara verdim, onlar yazacak.” ifadesi, bu işin acil olmadığını 
belirtir. Konuşmada, raporun gece yazılacağına vurgu 
yapılırken B seçeneğinde verilen cevapta işin başkasına 
verildiği ve bu işin takip edilmediği, işi alan kişilerin ne 
zaman yapacaklarının da bilinmediği ifade edilmiştir. Yani 
bu cevaptan, rapor yazma işinin acil olmadığı anlaşılır. 
Doğru cevap B seçeneğidir.

3. Çözüm

A seçeneğinde verilen özellik, resim ve karikatür dalların-
daki “herhangi bir yarışmada ödül almamış olma” şartına 
uymadığından; B seçeneğinde verilen özellik, resim dalın-
daki “Resmin arkasında öğrenci adı, soyadı, sınıfı, okulu, 
ilçesi, ili ve iletişim bilgileri (Adres, telefon ve e-mail) yer 
almalıdır.” ve “Resim üzerinde herhangi bir yazı ve bilgi 
olmamalıdır.” şartlarına uymadığından; C seçeneğinde 
verilen özellik, resim dalındaki “Eserlerin zarar görme-
mesi için resimlerin katlanmadan, iki mukavva arasına 
yerleştirilerek gönderilmesi gerekmektedir.” şartına uyma-
dığından söz konusu yarışmaya kabul edilmeyi engeller. D 
seçeneğinde verilen özellik, kısa film dalı ile ilgili herhangi 
bir engel oluşturmaz. Şartlar açıklanırken öğretmen ve 
yetişkinlerin oyuncu veya danışman olarak filmlerde yer 
alabilecekleri ifade edilmiştir. Doğru cevap D seçeneğidir.

4. Çözüm

A seçeneğindeki tabloda cumartesi günü jimnastik ve fut-
bol kursları olduğundan, C seçeneğindeki tabloda cumar-
tesi günü futbol kursu olduğundan, D seçeneğindeki tab-
loda da Fahriye iki kursa katıldığından bu seçeneklerdeki 
tablolar anlatılanları yansıtmamaktadır. Anlatılanların 
doğru bir şekilde gösterildiği tablo, B seçeneğindeki tab-
lodur. Çünkü bu tabloda; 

 ‣  pazar günü olan “tenis, futbol, jimnastik” kurslarının 
günü, 

 ‣  Fahriye’nin tek kursa katılmış olması, 

 ‣  diğer kişilerin iki kursa katılmış olmaları,

 ‣  Esma ve Hasan’nın aynı kursa (drama) katılmış olma-
ları,

 ‣ Gökhan’ın katıldığı kursların günleri,

 ‣  Esma’nın katıldığı jimnastik, Hasan’ın katıldığı futbol 
kurslarının adları 

doğru bir şekilde gösterilmiştir. 

Cumartesi Pazar

Esma Drama Jimnastik

Fahriye Resim

Gökhan Basketbol Tenis

Hasan Drama Futbol

Doğru cevap B seçeneğidir.

5. Çözüm

Dört arkadaş fotoğrafçılık ile ilgili kendi aralarında konu-
şurken her biri farklı bir fotoğrafçılık türüne değinmiştir. 
Hiçbiri fotoğrafçılığın tarihçesine, mesleki değerine ya da 
genel özelliklerine dair bilgi vermemiştir. 

 ‣ Çağatay doğa fotoğrafçılığını, 

 ‣ Mehmet hava fotoğrafçılığını, 

 ‣ Asuman gökyüzü fotoğrafçılığını, 

 ‣ Aslıhan da mimari fotoğrafçılığı

anlatarak fotoğrafçılık türleri hakkında bilgi vermişlerdir. 
Yani bu dört arkadaşın konuşmasının konusu “fotoğrafçı-
lık türleri”dir. Doğru cevap C seçeneğidir.
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